
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про взяття на соціальний квартирний 

облік КОВАЛЕНКО О.А. 

16 січня 2020 року Старокостянтинів   № 18 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг 12 грудня 2019 року за № 2041, КОВАЛЕНКО Олени Анатоліївни про 

зарахування на соціальний квартирний облік та інші подані матеріали, 

враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 10 січня               

2020 року, керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п. а ч. 2 ст. 10, п. п. 3 п. 1 ст. 12 Закону України «Про житловий 

фонд соціального призначення, виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

Взяти КОВАЛЕНКО Олену Анатоліївну на соціальний квартирний облік 

при виконавчому комітеті міської ради для отримання житла в загальному та 

першочерговому порядку порядку. 

 

Підстава: проживання в гуртожитку. 

 

Пільга: особа з інвалідністю ІІ групи. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 
 

 

 

 


